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Etter at det gikk så bedrøvelig med de 
norske hopperne i normalbakken søn
dag, trøstet norske reportere med å nev
ne tidligere bragder av norske hoppere. 

Og det er riktig at under den første vin
terolympiade i 1924 tok Jacob Tullin 
Thams gull, Narve Bonna sølv og Thor
leif Haug bronse, mens Einar Landvik 
ble nr. 5. De eneste hoppere som bød 
nordmennene konkurranse var norsk
amerikanerne AOOers Haugen og Rag
nar Omtvedt. Dessverre falt Omtvedt 
stygt, mens Haugen oppvartet med ren
nets lengste hopp og tok 4. plass. 

Da verdens hopper-elite møttes til 
dyst under de andre olympiske vinterle
ker i St. Moritz i 1928, var også Tullin 
Thams (kalt TuI)a) med. I 1926 hadde 
han tatt VM-gull, og under Lahtisspelen 
samme år vant han hopprennet. 

Olympiabakken i St. Moritz var bred 
og jevn, men hoppdagen var det et far
lig skareføre og meget vanskelig å h0p
pe. Av den grunn ble det beordret redu
sert fart i første omgang. Alf AOOersen, 

som i 1926 vant yngste klasse i Holmen
kollen, ledet klart etter første omgang 
med Sigmund Ruud på annen plass. 

Tulla Thams var litt svakere, men nors
ke ledere regnet med at Tulla, som da 
var 30 år, med et bra annet hopp ville 
klare bronse. Men slik gikk det ikke. 

Det sakukyndige publikum krevde 
nemlig mer fart. «Publikum ville meget 
heller se en mann falle stygt på 65 
meter enn stå fint på 00. berettet Mor
genbladets utsendte til sin avis. Og ar
rangørene lot «folket» bestemme. Til 
tross for norsk protest ble det vedtatt 8 
meters ekstra fart (Norge og flere andre 
land stemte for 3) Tulla Thams brukte 
hel fart. Han kom alt for langt ned i 
bakken og falt stygt. Men da anviseren 
viste over 70 meter og publikum så at 
Tulla var blødende og forslått, ble det 
enorm jubel. 

Både Alf AOOersen og Sigmund Ru
ud bremset med snøplog i tilløpet. Og 
de to nordmenn hadde også i denne 
omgang de lengste og peneste hopp. 

Alf AIldersen landet på 64 meter etter 
et meget elegant og sikkert svev. Han 
tok gull, klart foran Sigmund Ruud. 
Hans Kleppen falt i første omgang. 

At Alf AOOersen vant kom ikke som 
noen overraskelse i ski-Norge. Idretts
journalister hadde i «Idrettslivs» jule
nummer, skrevet at Alf AOOersen var 
verdens beste hopper. 

, Etter rennet skrev norske aviser at 
det var forferdelig at et olympisk ski
stevne skulle bli ødelagt fordi arrangøre
ne tok hensyn til publikums ønsker. 
Kritikken i den nordiske pressen var 
hard, men sikkert på sin plass. 
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